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HUS M1-2
KOK

Bankskivor - natursten
Nero Impala

Gré Bohus

Bianco Carrara

Bankskivor - massiv ek
Ek Oljad Hardvaxad

Ek Vintage Hardvaxad
Ek Vitbetsad Hardvaxad

Bankskivor - laminat
Fritt val, Marbodal

Bankskivor - komposit

Corian Glacier White

Luckor

Oland Vit

Arkitekt Plus Kritvit
Arkitekt Plus Ek

Arkitekt Plus Ljusgra

Handtag
Klack cc 192 mm
Pik cc 192 mm

Trédd cc 192 mm

Vitvaror

Diskmasin

Kylskap

Frysskap

Inbyggnadsugn

Mikrovagsugn

Flaktkapa (90 cm frihangd)
Flaktkapa Glas (90 cm frihangd)

11 213:-
14 450:-
15 625:-

2235:-
4695:-
3150:-

16 530:-

5375:-
5375:-
6625:-
5375:-

1250:-
1250:-
1250:-

0:-
o161:-

Inbyggnadsugn Siemens flerfunktion 8985:-

Mikrovégsugn Siemens flerfunktion

2896:-

Induktionshall Siemens 70cm

Integrerad diskmaskin

VVS
Blandare Mora Pull out spray

Blandare FM Mattsson Flex

BADRUM

Bottenplan

Kommod Svedbergs Forma
60 x 45 cm, Ljus Ek

Spegelskap Svedbergs
Topline 60 cm, Ljus Ek

Kommod Svedbergs
Forma 60 x 45 cm, Svart Ek

Spegelskép Svedbergs
Topline 60 cm, Svart Ek

Mjukstangande Toalettsits
Duschvagg Cirkel - Frostat Glas

Ovanplan

Kommod Svedbergs Forma
60 x 45 cm, Ljus Ek

Spegelskép Svedbergs
Topline 60 cm, Ljus Ek

Kommod Svedbergs
Forma 60 x 45 cm, Svart Ek

Spegelskap Svedbergs
Topline 60 cm, Svart Ek

Duschvagg Cirkel - Frostat Glas
Handdukstork INR Line
Mjukstangande Toalettsits

Klinker

lvory 20 x 20 cm
(10 x 10 cm i dusch, pelare fritt val)

Gréa20x20cm
(10 x 10 cm i dusch, pelare fritt val)

Antracit 20 x 20 cm
(10 x 10 cm i dusch, pelare fritt val)

VVS

Takdusch FM Mattsson
(plan 1 och 2)

4636:-
6900:-

3450:-
4888:-

1750:-

1500:-

2250:-

1750:-

2446:-
1838:-

1750:-

1500:-

2250:-

1750:-

1838:-
3075:-
2446:-

5000:-



TVATTSTUGA

Tvattmaskin Highend (Bosch)
Torktumlare Highend (Bosch)

Laminatbankskiva
- fritt val, Marbodal

Klinker

lvory 20 x 20 cm
Grd 20 x 20 cm
Antracit 20x 20 cm

VVS
Blandare Mora Pull out spray

Blandare FM Mattsson Flex

HALL

Forvaring

Skjutgarderob (Spegelglas]
Skjutgarderob (Ek)
Hatthylla (alu/vit)

Klinker

lvory 30,5 x 61 cm
Gra 30,5x 61 cm
Antracit 30,5 x 61 cm

12 491:-
6963:-

3450:-
4888:-

5375:-
2875:-

OVRIGA

INREDNINGSVAL

El

Spotlights 5 st/ pkt Vardagsrum

Spotlights 5 st/ pkt Sovrum
Spotlights 5 st/ pkt Kok
Elladdstolpe

Solceller
(Appavlasning ingar)

Golv
Kahrs Ek 3-stav Lecco
Kahrs Ek 3-stav Abetone

Kahrs Ek 1-stav Nouveau Rich

Kahrs Ek 1-stav Nouveau White

Kahrs Ek 3-stav Brownie

Golvlister
Ekfanér
Massiv Ek

Innerdorrar

Contur 1 Tat Vit
Contur 1 Tat Ek
Contur 3 Tat Vit

Kakel/klinker
Eget designval

10 938:-
10 938:-
10 938:-
30 108:-
Separat offert

0:-

60 437:-
45 408:-
8554:-

4949:-
13 974:-

14775:-
38 334:-
28 088:-

Separat offert



STRANDANGEN
BOSTADER

Foretagsadress Besoksadress Kontaktperson
Systerlottsvagen 8A Grustagsgatan 1B Sofia Nilsson
HUSCONCEPT AB 21347 Bunkeflostrand 254 64 Helsingborg ~ 076-6274199

Sofial@husconcept.se




